VARIAE LECTIONES.

⁶⁰ ἐμβαλλόμενος C. ⁶¹ ἐξέπεμψας O, mendose. ⁶² ἐπὶ τούτῳ var. lect. ap. C. Scriptura Ottobonia-
ni nec plena est, neque certa. ⁶³ Post μαθεῖν excidit fortasse γλιχόμενος, quod addit Epit. S. ⁶⁴ ἐπεμ-
ψεν ὁμοίως C. ⁶⁵ αὐτοὺς Recog. vii, 9, αὐταῖς C. O. Tum μήτε S, μηδέ C. O. ⁶⁶ ἔχως O. ⁶⁷ Ita O
c. S. ἴδεν C. Tum ἤκουσαν O. ⁶⁸ ἐνιαυτῶν O. In eodem deest ναυφράγιον. Cod. Reg. 804 et Epit. scr.
ναυάγιον Sed hom. xv, 3 legitur ναυαγία. Tum ἄλλο p. ἄλλος O. ⁶⁹ τῶν O. ⁷⁰ τόπους O c. cod. Reg.
804. τρόπους C. ⁷¹ οὖν O. Tum πρό p. πρός idem. ⁷² ἢ C. ⁷³ που om. O. Tum ναυφραγίω C. ⁷⁴ τούτου
S, ex Epit., τούτο C. O. ⁷⁵ ἀφ' οὗ Epit., ἀφ' ὧν O, qui tum om. τινά, scribitque ἀλήθεια. ⁷⁶ πεπόνθει
S. In O esse videtur πέπονθοι ἐν θεοσεβείᾳ p. π. θεοσεβῆς. ⁷⁷ τῷ πονηρῷ cod. Reg. 804 et Epit. Sed
cfr. hom. ix, 16, 17, 18. Ad oram Ottoboniani hoc scholion exstat : ἴσως δὲ προάπτειν πρὸς τὴν σύνταξιν
ἐπιγράφων τὸν πονηρὸν.

vem coniectos Athenas etiam erudiendos misit; me
vero solum filium ad consolationem secum retinuit.
Atque eam ob rem Ingentes gratias ago, quod me
quoque somnium non jusserit una cum matre urbe
Roma excedere. Anno igitur completo, pater ad
suos Athenas misit pecuniam, simulque sciscitatum
quo modo agerent. Qui vero abierunt, non reversi
sunt. Tertio autem anno maestus pater alios ablega-
vit similiter cum rebus ad victum necessariis, qui
quarto anno regressi nuntiant, neque meam ma-
trem se, neque fratres vidisse, sed neque ipsos
Athenas pervenisse, neque usquam alicujus, qui
cum ipsis fuerant, vel vestigium a se repertum.

X. Pater ergo hæc audiens et multa tristitia ob-
stupefactus, nesciensque quo tenderet ac illos quæ-
reret, assumpto me, ac in portum descendens,
multos frequentius percontabatur, ubi quisque eo-
rum vidisset vel audisset a quatuor annis naufragio
contigisse. Atque varii varii in loco accidisse
referebant. Ille vero iterum rogabat, num vidissent
corpus mulieris cum pueris a mari ejectum. Cumque
illi multa se multis locis cadavera vidisse dicerent,
pater audiens ingemiscebat. Verum naturali affectu
perturbatus præter rationem sciscitabatur, qui tau-
tam maris vastitatem scrutari conaretur. Atamen
venia dignus erat, quod charitate erga eos, quos
quærebat, spes lætaretur inanibus. Denique me
sub magistris positam, annos natum duodecim,
Romæ reliquit, et ipse flens descendit ad portum,
navique conscensa subvectus ad inquisitionem pro-
fectus est. Atque ex eo tempore usque in hodiernum
diem neque litteras ejus accepi, neque si vivat aut
defunctus sit certo novi. Sed magis suspicor illum
quoque obiisse, aut tristitia victum, aut naufragio
involutum. Cui rei argumento est, jam ab eo tem-
pore vigesimum annum esse, ex quo nihil de eo
veri audiverim.